Orygi
nał podpisali obecni. Za zgodność z oryginałem Sekretarz (podpisano) Podlewski.

Sędzia Komisarz upadłości Jauljana Wilczyńskiego, na zasadzie art. 476
K. H. wzywa niniejszem wierzycieli pomienionej massy upadłości, ażeby w dniu 13 (25)
Maja 1887 r., o godz. 12 w południe, stawili się w Wydziale Upadłości Sądu Handlowego
w Warszawie, z dokumentami usprawiedliwiaj ącemi ich wierzytelności, celem przedstawie
nia potrójnej listy kandydatów na syndyków tymczasowych wyżej wymienionej massy,

92ó _________ (podpisano) Sędzia Komisarz Edmund Makowski.

818R

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licy

tacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na
sześcioletnią dzierżawę, licząc od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1887 r do takiejże daty
1893 r., w domu pomissjonarskim pod .V 406/7 w Warszawie-

1. Sklepu Jś III, od rs. 510 kop. 72 rocznie.
2. Dwóch pokojów, jednego na pierwszem piętrze, drugiego w suterynach, od rs. 201kop. 60 rocznie. - a , o e j ’

nr .

Procentów od cen materiału i robotników, jakie są zatwierdzone przez Ra-
ę wojskową dla podania owych do licytacji na uskutecznienie takich robót, w których

osohne ceny pojedyncze nie są oznaczone.
. . . licytacja na wydzierżawienie sklepów i t. d., dopełnioną będzie dwojako, t. j. na
iar trzy i sześć, poczynając od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1887 roku.

. Vadium dające prawo przystąpienia do licytacji na roboty przy budowaniu waro
wni, ziozonem być powinno w ilości rs. czterdziestu tysięcy.

i • Lia przyjęcia zaś udziału w licytacji na wydzierżawienie sklepów i t. d., złożyć
należy vadium wynoszące rs.